
Numer ogłoszenia: AT-E.2311.1.2025    

str. 1 

 

                     Kraków,  26.03.2025  

  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa z późniejszymi zmianami Wydział Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 

przedstawia wykaz zbędnego i zużytego sprzętu transportowego przeznaczonego do sprzedaży w 

drodze przetargu publicznego. 

OFERTY WYŁACZNIE W FORMIE PISEMNEJ NALEŻY SKŁADAĆ W ZAKLEJONEJ 

KOPERCIE Z DOPISKIEM:  

 

„II PRZETARG PUBLICZNY NA ZBĘDNE I ZUŻYTE ŚRODKI TRANSPORTU  

nr AT-E.2311.1.2025”  

 

NA ADRES: 

 

WYDZIAŁ TRANSPORTU  

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W KRAKOWIE 

UL. MOGILSKA 109, 31-571 KRAKÓW 

 
1. Wykaz sprzętu transportowego przeznaczonego do sprzedaży znajduje się w Załączniku nr 1. 

2. Pojazdy będą udostępnione do oględzin w dniach: 07-08 kwietnia 2025 r. w godzinach:  

8.30 – 13.30  w KWP w Krakowie przy ul. Mogilskiej 109 – tel. 47 83 51 945. 

Poza wyznaczonym terminem nie będzie możliwości oględzin. Zasady poruszania się po 

obiekcie zgodne z polityką bezpieczeństwa, po zarejestrowaniu się w biurze przepustek. W tym 

celu należy mieć przy sobie dowód osobisty. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 

10 procent ceny wywoławczej pojazdu w nieprzekraczalnym terminie do: 09.04.2025 r.  

4. Wysokość wadium dla każdego z pojazdów została określona w Załączniku nr 1. 

5. Zdjęcia pojazdów znajdują się w  Załącznik nr 3. 

6. W przypadku chęci zakupu kilku pojazdów, ofertę należy złożyć dla każdego z nich oddzielnie. 

7. Wadium można wpłacać wyłącznie w formie przelewu bankowego na nr rachunku:  

31 1010 1270 0055 8413 9120 1000 

8. W tytule przelewu należy podać L.p, numer wewnętrzny oraz markę i model  licytowanego 

pojazdu (np. L.p 1,  nr wew. 6588, Fiat 169 Panda). W opisie / uwagach należy umieścić swoje 

dane (imię, nazwisko, dokładny adres oraz numer telefonu, w przypadku firmy nazwę oraz NIP) 

9. W przypadku licytacji wielu pojazdów, wadium musi być odrębne dla każdego z nich. 

10. Oferent traci złożone wadium i prawa wynikające z wyboru jego oferty, jeżeli nie uiści ceny 

nabycia w terminie 7 dni od otrzymania od Organizatora faktury VAT (tj. środki nie zostaną 

zaksięgowane w terminie 7 dni na koncie bankowym organizatora przetargu). 



Numer ogłoszenia: AT-E.2311.1.2025    

str. 2 

 

11. Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego powinna zawierać (formularz 

zgłoszeniowy Załącznik nr 2):  

 Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, adres e-mail, nr tel. kontaktowego lub firmę  

i siedzibę oferenta; 

 nr L.p. nr wewnętrzny, markę i model oraz nr VIN pojazdu na który składana jest oferta 

 oferowaną cenę; 

 podpisaną treść oświadczenia oferenta z załącznika nr 2; 

 numer konta bankowego do zwrotu wadium; 

Uwaga !!! 

Wszelkie poprawki w formularzu ofertowym winny być opatrzone parafką, w przeciwnym przypadku 

oferta nie będzie brana pod uwagę. 

 

12. Ofertę należy złożyć (osobiście, kurierem lub pocztą) do KWP w Krakowie, ul. Mogilskiej 

109, 31-571 Kraków, w terminie do dnia 09.04.2025 r. do godziny 15:00 (liczy się data i 

godzina doręczenia) 

13. Oferta powinna zostać zapakowana w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie oraz 

opisana w sposób jednoznacznie wskazujący jej charakter i przeznaczenie. Oferta powinna 

znajdować się w zamkniętej (zaklejonej), nieprzezroczystej kopercie, na której oferent umieszcza: 

•    nazwę (imię i nazwisko) i adres oferenta; 

•    nazwę organizatora przetargu (WYDZIAŁ TRANSPORTU KWP KRAKÓW); 

•    dopisek: „II Przetarg publiczny na zbędne i zużyte środki transportu nr AT-E.2311.1.2025 

      nie otwierać przed 10.04.2025 r. do godziny 10:00”. 

14. Oferta z zaproponowaną najwyższą ceną wygrywa. 

15. Oferta zostanie odrzucona w przypadku gdy: 

 została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium; 

 nie zawiera danych i dokumentów, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 

wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby  prowadzić do uznania jej za 

nową ofertę; 

 Uczestnik nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej. 

16. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2025 o godzinie 10:00 w siedzibie Wydziału 

Transportu KWP w Krakowie.  

17. Z chwilą wystawienia faktury następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu, a zwycięzca 

zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w ciągu 7 dni od momentu otrzymania od Organizatora 

faktury VAT. Po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Organizatora aukcji wadium za dany pojazd 

zostanie zwrócone w całości nabywcy.  

18. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane zostanie zwrócone  

w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia odrzucenia oferty. 



Numer ogłoszenia: AT-E.2311.1.2025    

str. 3 

 

19. Wadia będą zwracane wyłącznie na rachunek bankowy wskazany przez uczestnika w formularzu 

zgłoszeniowym (załącznik nr 2).  

20. Odbiory pojazdów będą umawiane indywidualnie przez Organizatora ze zwycięzcami 

poszczególnych licytacji, co nastąpi w czasie nie dłuższym niż 14 dni od przekazania informacji. 

21. Odbiór pojazdów (na koszt nabywcy) nastąpi z miejsca ich stacjonowania wyłącznie w godzinach 

7.30-14.30 od poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt. 

22. KWP w Krakowie nie świadczy usług w zakresie transportu i załadunku.  

23.  Organizatorowi aukcji przysługuje prawo wycofania składnika rzeczowego majątku 

ruchomego z oferty, bez wskazywania przyczyny. 

Uwaga! 

Wykazany sprzęt transportowy jest w większości wyeksploatowany, rozkompletowany i niesprawny 

technicznie oraz wyrejestrowany. Osoby zainteresowane nabyciem pojazdów proszone są o 

zapoznanie się ze stanem technicznym sprzętu. Zdjęcia pojazdów są poglądowe, a ich stan faktyczny 

może się różnić. Elementy oznakowania, wyposażenia specjalnego i uprzywilejowania pojazdu 

zostaną  

usunięte / zamaskowane przed wydaniem z magazynu.   

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel.: 47 83 51 945.  

 

 

 

 


